
統聯客運114年教師.國慶.光復連續假期疏運代駛國光客運8條路線85折優惠票價表四排椅

路線 售票區間 疏運原價 85折票價

【1836】臺北-新營 台北-嘉義交流道 358 300
【1836】臺北-新營 台北-嘉義市轉運中心 374 315
【1836】臺北-新營 台北-新營站 443 375
【1836】臺北-新營 重陽-嘉義交流道 346 290
【1836】臺北-新營 重陽-嘉義市轉運中心 362 305
【1836】臺北-新營 重陽-新營站 431 365
【1837】臺北-臺南 台北-朝馬 244 205
【1837】臺北-臺南 台北-永康臨時轉運站 437 370
【1837】臺北-臺南 台北-臺南轉運站 461 390
【1837】臺北-臺南 重陽-朝馬 237 200
【1837】臺北-臺南 重陽-永康臨時轉運站 425 360
【1837】臺北-臺南 重陽-臺南轉運站 449 380
【1837】臺北-臺南 桃園長庚轉運站-朝馬 216 180
【1837】臺北-臺南 桃園長庚轉運站-永康臨時轉運站 412 350
【1837】臺北-臺南 桃園長庚轉運站-臺南轉運站 435 365
【1837】臺北-臺南 朝馬-永康臨時轉運站 223 185
【1837】臺北-臺南 朝馬-臺南轉運站 247 205
【1838】臺北-高雄 台北-朝馬 244 205
【1838】臺北-高雄 台北-西螺 315 265
【1838】臺北-高雄 台北-楠梓 481 405
【1838】臺北-高雄 台北-中正 500 425
【1838】臺北-高雄 台北-建國客運站 511 430
【1838】臺北-高雄 重陽-朝馬 237 200
【1838】臺北-高雄 重陽-西螺 304 255
【1838】臺北-高雄 重陽-楠梓 469 395
【1838】臺北-高雄 重陽-中正 488 410
【1838】臺北-高雄 重陽-建國客運站 499 420
【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-朝馬 216 180
【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-楠梓 456 385
【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-中正 474 400
【1838】臺北-高雄 桃園長庚轉運站-建國客運站 485 410
【1838】臺北-高雄 朝馬-楠梓 270 225
【1838】臺北-高雄 朝馬-中正 289 245
【1838】臺北-高雄 朝馬-建國客運站 300 255
【1838】臺北-高雄 西螺-楠梓 195 165
【1838】臺北-高雄 西螺-中正 216 180
【1838】臺北-高雄 西螺-建國客運站 227 190
【1839】臺北-屏東 台北-朝馬 244 205
【1839】臺北-屏東 台北-西螺 315 265
【1839】臺北-屏東 台北-屏東 535 450
【1839】臺北-屏東 重陽-西螺 304 255
【1839】臺北-屏東 重陽-屏東 523 440



【1839】臺北-屏東 西螺-屏東 251 210
【1839】臺北-屏東 朝馬-屏東 322 270
【1862】桃園-高雄 桃園站-朝馬 222 185
【1862】桃園-高雄 桃園站-西螺 296 250
【1862】桃園-高雄 桃園站-楠梓 462 390
【1862】桃園-高雄 桃園站-中正 480 405
【1862】桃園-高雄 桃園站-建國客運站 492 415
【1862】桃園-高雄 中壢總站-朝馬 190 160
【1862】桃園-高雄 中壢總站-西螺 264 220
【1862】桃園-高雄 中壢總站-楠梓 430 365
【1862】桃園-高雄 中壢總站-中正 448 380
【1862】桃園-高雄 中壢總站-建國客運站 459 390
【1862】桃園-高雄 朝馬-楠梓 270 225
【1862】桃園-高雄 朝馬-中正 289 245
【1862】桃園-高雄 朝馬-建國客運站 300 255
【1862】桃園-高雄 西螺-楠梓 195 165
【1862】桃園-高雄 西螺-中正 216 180
【1862】桃園-高雄 西螺-建國客運站 227 190
【1871】臺中-臺南 台中車站-永康臨時轉運站 250 210
【1871】臺中-臺南 台中車站-臺南轉運站 273 230
【1871】臺中-臺南 朝馬-永康臨時轉運站 223 185
【1871】臺中-臺南 朝馬-臺南轉運站 247 205
【1872】臺中-高雄 台中-楠梓 297 250
【1872】臺中-高雄 台中-中正 315 265
【1872】臺中-高雄 台中-建國客運站 327 275
【1872】臺中-高雄 朝馬-楠梓 270 225
【1872】臺中-高雄 朝馬-中正 289 245
【1872】臺中-高雄 朝馬-建國客運站 300 255
【1873】臺中-屏東 台中-屏東 349 295
【1873】臺中-屏東 朝馬-屏東 322 270
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